HUYỆN UỶ ĐƠN DƯƠNG
BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đơn Dương, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

 Trân trọng kính mời: Các đồng chí cộng tác viên dư luận xã hội huyện ở các
xã, thị trấn.

 Đến dự cuộc họp triển khai điều tra dư luận xã hội về sự hài lòng của doanh
nghiệp đối với công tác phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước.

 Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 19/9/2019

 Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy

 Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc về dự
đúng thời gian và thành phần.

Nơi nhận:
- Các đ/c CTVDLXH xã, thị trấn,
- Lưu BTG.